平成 30年 12月 17 日

各 位

株主優待制度一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 30年 12月 17日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一

部変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力をさらに高

め、より多くの株主の皆様に当社株式を長期的に保有していただくことを目的として

株主優待の所有株式数基準を一部変更するものであります。なお、優待内容に変更はあ

りません。

２．変更の内容（下線部分は変更箇所を示しております。）

所有株式数
優待内容

変更前 変更後

200株以上

1,000株未満

100株以上

1,000株未満
1,000円分の QUOカード

1,000株以上

2,000株未満

1,000株以上

2,000株未満
3,000円相当のカタログギフト

2,000株以上 2,000株以上 5,000円相当のカタログギフト

３．変更の時期

平成 31 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様への送付分から実

施いたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 帝 国 電 機 製 作 所

代表者名 代表取締役社長執行役員  宮地 國雄

（コード番号６３３３ 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長

  村 田 潔

     （ＴＥＬ：０７９１－７５－４１６０）

t_mimura
FASFマーク